СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от29 августа 2023г. № 7.1/3

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

На основании Федерального закона от 21 ноября 2022 года №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году»Собрание депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:
1. Пункт 5 статьи 28 «Долгосрочное бюджетное планирование»Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской области , утвержденного решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 05.12.2016 №16.2/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» Черемисиновского района Курской области », признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Михайловского сельсовета
Черемисиновского района                                                        Т.Н.Хмелевская

Глава Михайловского сельсовета
Черемисиновского района                                                        О.И.Агеева